MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Diretoria de Extensão, Programas Especiais e Ações Inclusivas

RESULTADO FINAL

 EDITAL 02/2021 - COPPEX/DIREX/DG-CBV/IFRR

Nos termos do EDITAL 02/2021 - COPPEX/DIREX/DG-CBV/IFRR, o Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR/Campus Boa Vista, por intermédio da
PORTARIA 157/2021 - DG-CBV/IFRR, de 15/07/2021, no uso de suas atribuições legais, torna
público Resultado Final, referente ao Processo de Seleção de Acadêmicos de Graduação,
com vista a atuarem como Bolsistas na Incubadora de Empresas Koneka do Campus Boa
Vista, do Instituto Federal de Roraima-IFRR:

NOME MATRÍCULA VAGA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Luis Fernando Da Silva

Ferreira
20192LEF0173

Apoio ao

docente
40 APROVADO

Raquel Almeida Do

Nascimento
20191STSA0071

Apoio ao

docente
35 APROVADO

Alan Cândido Silva

Magalhães
20201LEF0020

Apoio ao

docente
30

CADASTRO DE

RESERVA

Gabriela Souza Da

Silva
20201LEF0035

Apoio ao

docente
20

CADASTRO DE

RESERVA

NOME MATRÍCULA VAGA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Eduardo Messias

Pereira
20201TADS0048

Área

Audiovisual
40 APROVADO

Izael Elizeu Arruda

Amaral
20201TADS0069

Área

Audiovisual
20

CADASTRO DE

RESERVA

NOME MATRÍCULA VAGA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Erica Da Silva Santos 20201TADS0061
Auxiliar

Administrativo
30 APROVADO

Boa Vista - RR, 30 de agosto de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: